МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ   «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать пятой сессии

       11.10.2019                                                                                         № 139
п. Фоминский Коношского района

Архангельской области

 Об установлении денежного вознаграждения

главы муниципального образования «Вохтомское»

         На основании статьи 25 Устава муниципального образования «Вохтомское»  муниципальный Совет  решает:

1.   Установить ежемесячное денежное вознаграждение главы муниципального образования «Вохтомское» в размере 22240 (Двадцать две тысячи двести сорок) рублей 00 копеек.
2. Решение вступает в силу с  1 октября 2019 года.
Глава  муниципального образования                                        Е.В.Нефедова